
ご注文日 　　月　　日（　　）
お名前（団体名）
ご注文内容 ＊夏季期間は賞味期限を短めに表示しています

金額
1 プレーン 　賞味期限2週間

2 いちご 　7個入り

3 ココア

4 きなこ

5 チーズ

紅茶

ココア

プレーン

ショコラ

チョコチップ

キャラメルナッツ

コーヒーナッツ

フレークとナッツ

いちごホワイトチョコ

プレーン

チョコレート

抹茶

キャラメル

アールグレイオレンジ

抹茶大納言

アップルシナモン

ナッツ

チョコ

フルーツ

11 クルミの食感が楽しいです

12 ココナッツがさわやかなクッキーです

13
14 シナモンが香るビターな味わいです

15 オレンジとココアのおいしいハーモニー

16 キャラメルアーモンドが香ばしい

17 アーモンドの薄焼きクッキー

18 米粉を使った新しいお菓子です！

19 ホワイトチョコチップとマカダミアが沢山！

合計金額 円

お届け希望日 　　　　　月　　　　日（　　　）　　 時間
お届け先希望

現金 不要 （　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）様宛
振り込み

その他記入欄

５０００円以上のご注文から配達いたします。（配達地域応相談） ＊土日祭日はお休みになります

　　　　ＦＡＸ：045-309-9831
ご連絡先：横浜市西区久保町36-3　「ゆめづくり三番館」 ☎　045（309）9819

お電話番号

ころころクッキー

　賞味期限3週間　2枚入り

9

130

130

ガレット
130

130
130

商品内容 単価(円) 数量 備考

130
130

6 サブレ
130

130

130

130
7

130

フィナンシェ

150
150
150
150

8 プチシリーズ

130
130

10 パウンドケーキ

150
150
150
150
150
150

ざくざくくるみクッキー 130
ココナッツクッキー 130
きなこゴマクッキー 130
カフェオレクッキー 130

オレンジショコラクッキー 130
フロランタン 150

クッキー注文用紙

新作です

要
＜振込先＞　横浜銀行　藤棚支店　（普）1639889　NPO法人無限夢工房

ごろごろナッツクッキー 130

合計 　　個

アーモンドチュイル 130
米粉チーズクッキー 130

お支払い方法
納品時・前払・後払 領収書

賞味期限3週間 各種３枚入り

賞味期限2週間。
卵白を使ったかわいいフランス菓子。
5個以上から注文お受けします

＊ご注文を受けてからお作りします。納品には中１～２日ほど戴きます

賞味期限1週間
スタンダートのほかに季節限定の
パウンドもあります。

※チョコは冬季限定（11月～3月）

賞味期限3週間。
どこか懐かしいクッキー
4枚⼊り
*いちごホワイトチョコは３枚入り


